
ZARZĄDZENIE NR 717/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 335/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22.06.2020r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i regulaminu jej działania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. 2020r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2020r. 
611) oraz uchwały Nr LVIII/584/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolno. 
2014r. poz. 1045 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 335/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 22.06.2020r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej i regulaminu jej działania, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:       
"§ 1. Powołuję SpołecznąKomisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Dorota Staniszewska - przedstawiciel Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 

2. Józef Sakowicz - przedstawiciel Wałbrzyskiej Rady Seniorów, 

3. Ewa Story - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu, 

4. Alicja Przepiórska Ułaszewska - przedstawiciel Fundacji Via Salutis". 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 634CC56B-6344-47DB-91F8-B4BE7D54EBF4. Podpisany Strona 1




